

Faktúra F 11322

Dodávateľ: Jozef Zelinka Pavlovce 103 094 31 Účet: 4002438506/7500 IBAN: SK53 7500 0000 0040 0243 8506 Československá obchodná banka IČO 41801181 DIČ 1022331662 IČ DPH SK1022331662 Tel.: WWW Fax: E-mail:		Objednávka: Zákazka: Variabilný symbol: 11322 Konštantný symbol: 0008
Dátum dodania/pzp 05.09.2011 Dátum vyhotovenia 30.09.2011 Dátum splatnosti: 07.10.2011 Spôsob úhrady: platobný príkaz Spôsob dopravy: osobne Stredisko:		Konečný príjemca: Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ Kukučínová 106 Vranov n/Topľou IČO: 37873393 DIČ: 202163540 IČ DPH: Tel.: Fax:

p.č.	Názov	Počet	% zľav	Cena bez DPH		Orientačná cena s DPH		
				za mj	po zľave	spolu	za mj	spolu DPH
1.	Cibuľa Holandsko	15,000 kg		0,40	0,40	6,000	0,48	7,200 20
2.	Mrkva Slovensko	10,000 kg		0,45	0,45	4,500	0,54	5,400 20
3.	Petržlen Slovensko	10,000 kg		1,10	1,10	11,000	1,32	13,200 20
4.	Zemiaky Slovensko	150,000 kg		0,35	0,35	52,500	0,42	63,000 20
5.	Zeler Slovensko	5,000 kg		1,10	1,10	5,500	1,32	6,600 20
6.	Cesnak Čína	1,500 kg		4,30	4,30	6,450	5,16	7,740 20
7.	Cibuľa Holandsko	30,000 kg		0,40	0,40	12,000	0,48	14,400 20
8.	Kaleráb Slovensko	10,000 kg		0,37	0,37	3,700	0,44	4,440 20
9.	Zeler Slovensko	10,000 kg		1,10	1,10	11,000	1,32	13,200 20
10.	Cesnak Čína	1,500 kg		4,30	4,30	6,450	5,16	7,740 20
11.	Zemiaky Slovensko	300,000 kg		0,35	0,35	105,000	0,42	126,000 20
12.	Mrkva Slovensko	15,000 kg		0,45	0,45	6,750	0,54	8,100 20
13.	Jabĺko GOLDEN Taliansko	79,000 kg		0,98	0,98	77,420	1,18	92,904 20
14.	Nektárinka Taliansko	79,000 kg		1,20	1,20	94,800	1,44	113,760 20
15.	Zemiaky Slovensko	150,000 kg		0,35	0,35	52,500	0,42	63,000 20
6.	Hruška Slovensko	75,000 kg		1,30	1,30	97,500	1,56	117,000 20
17.	Mrkva Slovensko	10,000 kg		0,35	0,35	3,500	0,42	4,200 20
18.	Kapusta čínska Poľsko	5,000 kg		0,60	0,60	3,000	0,72	3,600 20
19.	Kapusta biela Slovensko	30,000 kg		0,22	0,22	6,600	0,26	7,920 20
20.	Kaleráb Slovensko	10,000 kg		0,37	0,37	3,700	0,44	4,440 20
21.	Pór Poľsko	5,000 kg		1,10	1,10	5,500	1,32	6,600 20
22.	Banán Kostarika	92,500 kg		0,98	0,98	90,650	1,18	108,780 20
23.	Cibuľa Holandsko	30,000 kg		0,40	0,40	12,000	0,48	14,400 20
24.	Mrkva Slovensko	15,000 kg		0,45	0,45	6,750	0,54	8,100 20
25.	Petržlen Slovensko	10,000 kg		1,10	1,10	11,000	1,32	13,200 20
26.	Cesnak Čína	1,000 kg		4,30	4,30	4,300	5,16	5,160 20
27.	Zeler Slovensko	10,000 kg		1,10	1,10	11,000	1,32	13,200 20
28.	Zemiaky Slovensko	100,000 kg		0,35	0,35	35,000	0,42	42,000 20
29.	Kapusta kysla-sačok Slovensko	39,000 ks		0,67	0,67	26,130	0,80	31,356 20
30.	Zemiaky Slovensko	50,000 kg		0,35	0,35	17,500	0,42	21,000 20
31.	Petržlen Slovensko	5,000 kg		1,10	1,10	5,500	1,32	6,600 20
32.	Zeler Slovensko	10,000 kg		1,10	1,10	11,000	1,32	13,200 20
33.	Mrkva Slovensko	10,000 kg		0,45	0,45	4,500	0,54	5,400 20
34.	Banán Kostarika	55,500 kg		0,98	0,98	54,390	1,18	65,268 20
35.	Pomaranč Grecko	39,000 kg		0,95	0,95	37,050	1,14	44,460 20
36.	Kapusta biela Slovensko	25,000 kg		0,28	0,28	7,000	0,34	8,400 20
37.	Broskyňa Slovensko	62,000 kg		0,88	0,88	54,560	1,06	65,472 20

p.č.	Názov	Počet	% zľav	Cena bez DPH		Orientačná cena s DPH	
				za mj	po zľave	spolu	za mj
38.	Broskyňa Slovensko	13,000 kg		0,88	0,88	11,440	1,06 13,728 20
39.	Cibuľa Holandsko	30,000 kg		0,45	0,45	13,500	0,54 16,200 20
40.	Zeler Slovensko	10,000 kg		1,10	1,10	11,000	1,32 13,200 20
41.	Petržlien Slovensko	10,000 kg		1,10	1,10	11,000	1,32 13,200 20
42.	Pór Poľsko	3,000 kg		1,10	1,10	3,300	1,32 3,960 20
43.	Cesnak Čína	3,000 kg		4,30	4,30	12,900	5,16 15,480 20
44.	Kapusta biela Slovensko	16,000 kg		0,28	0,28	4,480	0,34 5,376 20
45.	Zemiaky Slovensko	100,000 kg		0,35	0,35	35,000	0,42 42,000 20
46.	Mrkva Slovensko	55,000 kg		0,45	0,45	24,750	0,54 29,700 20
47.	Zemiaky Slovensko	100,000 kg		0,35	0,35	35,000	0,42 42,000 20
48.	Cibuľa Holandsko	30,000 kg		0,45	0,45	13,500	0,54 16,200 20
49.	Petržlien Slovensko	15,000 kg		1,10	1,10	16,500	1,32 19,800 20
50.	Zeler Slovensko	15,000 kg		1,10	1,10	16,500	1,32 19,800 20
51.	Kaleráb Slovensko	17,000 kg		0,45	0,45	7,650	0,54 9,180 20
52.	Petržlenova vňať Poľsko	5,000 zv		2,20	2,20	11,000	2,64 13,200 20
53.	Cesnak Čína	1,000 kg		4,30	4,30	4,300	5,16 5,160 20
54.	Kiwi Taliansko	77,282 kg		1,75	1,75	135,244	2,10 162,293 20

Spolu 1 330,77 1 596,92

	Základ	DPH	Spolu
Fakt. záloha			
Bez DPH			
DPH 20 %	1 330,77	266,15	1 596,92
DPH %			

Spolu 1 596,92

Zaplatená záloha

K úhrade 1 596,92 EUR

Slovom: JedentisícPäťstodevät'desiatšesť 92/100 EUR

Spolu: 48 108,81 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

ŠKOLKA ZDALEN
pri ZŠ pri mestej škole
K. M. Štefánikova ulica 103
094 31 Vrany nad T. 010

Vyhotovil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Jozef Zelený
094 31 Paľovce 103
IČO: 41 804 181
Peciatka a podpis: 010822